
Zarządzenie Nr 216/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wskazania pełnomocnika ds. informatyki w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej Śmigla w okręgu nr 2 zarządzonych na dzień 25 października 2020 r. 

                     

 

            Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                                 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się Pana Macieja Siudę, adres e-mail: msiuda@smigiel.pl, na pełnomocnika 

ds. informatyki w czasie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Śmigla w okręgu nr 2 

zarządzonych na dzień 25 października 2020 r. 
 

§ 2 

 

Zakres wykonywanych zadań określa załącznik nr 4 do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                                      

i prezydentów miast 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 
 

 

 

 

mailto:msiuda@smigiel.pl

